
3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Es. A Maschi 2000
Finale
Serie 1

1 4 NITTI Mirko 2000 ITA Dynamic Sport 33.55 1'10.21 1'47.46 2'22.31
36.66 37.25 34.85

2 7 COMELLO Giacomo Vittorio 2000 ITA Dynamic Sport 33.65 1'10.24 1'47.28 2'24.04
36.59 37.04 36.76

3 2 TOMEI Filippo 2000 ITA Dynamic Sport 34.97 1'12.31 1'49.54 2'25.10
37.34 37.23 35.56

4 5 POGGIO Alen 2000 ITA Dynamic Sport 32.69 1'09.93 1'48.37 2'25.51
37.24 38.44 37.14

5 3 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 33.66 1'11.43 1'50.91 2'27.18
37.77 39.48 36.27

6 1 BARDI Nicolo' 2000 ITA Aquatica Torino ssd 33.20 1'10.60 1'49.14 2'27.96
37.40 38.54 38.82

7 6 MERLI Simone 2000 ITA GS Aragno 33.43 1'12.39 1'52.02 2'29.42
38.96 39.63 37.40

8 8 TARANTINO Matteo 2000 ITA Dynamic Sport 35.68 1'14.27 1'54.20 2'33.49
38.59 39.93 39.29
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Serie 2
1 4 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Dynamic Sport 34.66 1'15.03 1'55.63 2'33.01

40.37 40.60 37.38
2 5 BONINO Alessio 2000 ITA Dynamic Sport 35.63 1'15.60 1'56.10 2'35.23

39.97 40.50 39.13
3 3 BONGIOVANNI Simone 2000 ITA Dynamic Sport 37.78 1'18.79 2'00.73 2'40.42

41.01 41.94 39.69
4 6 D'ONOFRIO Alessandro 2000 ITA GS Aragno 39.39 1'23.37 2'09.18 2'53.50

43.98 45.81 44.32
5 2 FIORENZA Alessio 2000 ITA GS Aragno 41.14 1'27.93 2'20.03 3'07.70

46.79 52.10 47.67
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3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Es. A Maschi 2000
Finale

Riepilogo
1 NITTI Mirko 2000 ITA Dynamic Sport 33.55 1'10.21 1'47.46 2'22.31

36.66 37.25 34.85
2 COMELLO Giacomo Vittorio 2000 ITA Dynamic Sport 33.65 1'10.24 1'47.28 2'24.04

36.59 37.04 36.76
3 TOMEI Filippo 2000 ITA Dynamic Sport 34.97 1'12.31 1'49.54 2'25.10

37.34 37.23 35.56
4 POGGIO Alen 2000 ITA Dynamic Sport 32.69 1'09.93 1'48.37 2'25.51

37.24 38.44 37.14
5 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 33.66 1'11.43 1'50.91 2'27.18

37.77 39.48 36.27
6 BARDI Nicolo' 2000 ITA Aquatica Torino ssd 33.20 1'10.60 1'49.14 2'27.96

37.40 38.54 38.82
7 MERLI Simone 2000 ITA GS Aragno 33.43 1'12.39 1'52.02 2'29.42

38.96 39.63 37.40
8 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Dynamic Sport 34.66 1'15.03 1'55.63 2'33.01

40.37 40.60 37.38
9 TARANTINO Matteo 2000 ITA Dynamic Sport 35.68 1'14.27 1'54.20 2'33.49

38.59 39.93 39.29
10 BONINO Alessio 2000 ITA Dynamic Sport 35.63 1'15.60 1'56.10 2'35.23

39.97 40.50 39.13
11 BONGIOVANNI Simone 2000 ITA Dynamic Sport 37.78 1'18.79 2'00.73 2'40.42

41.01 41.94 39.69
12 D'ONOFRIO Alessandro 2000 ITA GS Aragno 39.39 1'23.37 2'09.18 2'53.50

43.98 45.81 44.32
13 FIORENZA Alessio 2000 ITA GS Aragno 41.14 1'27.93 2'20.03 3'07.70

46.79 52.10 47.67
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